JOSE EDUARDO ABREU DE OLIVEIRA
Secretário(a)

CPF: 940.540.705-82 : 

Declaro que a importância supra foi deduzida do crédito próprio em 15/07/2025.Autorizo o acréscimo desta despesa supra mencionada em 15/07/2025.                

43.800,00## Quarenta e três mil e oitocentos reais  ##

4163094

SIAFIC - 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE POJUCA 

Rua Cidade do Salvador, nº 2-288, Pojuca II, Pojuca, Estado da Bahia– CEP: 48.120-000 
CNPJ/MF: 13.806.237/0001-06 

PREFEITURA MUNICIPAL DE POJUCA - BA

[...]

serem utilizados nos eventos culturais, esportivos e institucionais Lotes 01 e 02 (um 

e dois), realizados pela Administração Municipal de Pojuca-Bahia. 

Contratada – TORRES SOM LTDA EPP 

Embasamento Legal - Art. 65, I, b, §1°, da Lei 8.666/93. 

Percentual de Acréscimo: 20%  

Valor do Aditivo: R$ 43.800,00 (quarenta e três mil e oitocentos reais). 

Pojuca, 15 de Julho de 2025. 

JOSÉ EDUARDO ABREU DE OLIVEIRA 

Secretário de Cultura, Turismo, Esporte, Lazer e Juventude 

Quarta-feira
16 de Julho de 2025
2 - Ano XIII - Nº 6638 Pojuca 

Termos Aditivos

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.